
UCHWAŁA Nr 2766/2010 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

Z DNIA  21 LIPCA 2010 ROKU 

 
w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego do składu komisji 
konkursowej w konkursie na kandydata na stanowisko dyrektora  Europejskiego 
Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie  
 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z ogłoszeniem Wójta Gminy Pacanów z dnia 22 czerwca 2010r. o konkursie na 
stanowisko Dyrektora Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie  - 
wskazuje się do składu komisji konkursowej następujących przedstawicieli Województwa 
Świętokrzyskiego: 

1. Pan Jacek Kowalczyk - Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji. Kultury. Sportu 
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

2. Pani Małgorzata Kowalińska – Z-ca Dyrektora  Departamentu Promocji, Edukacji. 
Kultury. Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego 

 § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 MARSZAŁEK  
 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
 ADAM JARUBAS 
 
 
 


